
Stránka | 1 

 

 

Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO z 30.10.2023 
111/2S/2023 

na akci: „Novostavba zázemí atletického stadionu Slaný“ 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

ČLÁNEK 1 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1 

Objednatel: Město Slaný 
Sídlo: Velvarská 136, 274 01 Slaný IČO: 00234877 Bankovní ústav : Číslo účtu:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. 
Sídlo: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec 

IČO: 61538213 DIČ: CZ615382 Bankovní ústav Číslo účtu: Zastoupený: 

Osoby 

oprávněné 

jednat 

a) ve 

věcech smluvních: 

b) ve věcech technických: 

ČLÁNEK 2 

PŘEDMĚT DODATKU 
2.1 Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo ze dne 

30. 10. 2023 a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1. Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce a 

méněpráce na základě změnového listu č. 1, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 

2.2 Tento dodatek č. 1 mění a nahrazuje znění článku 5. Cena za dílo, platební podmínky, odstavec 5.1 

této smlouvy následovně:  

starosta Zastoupený: 

Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních: 

b) ve věcech technických: 

1.2 

. 

Jednatelem 



Stránka | 2 

 

Článek 5 

Cena za dílo, platební podmínky 

Nové znění: 

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a. Cena bez DPH 36 793 723,46 Kč (slovy: třicet šest milionů sedm set devadesát tři tisíc sedm set 

dvacet tři korun českých a čtyřicet šest haléřů) 

b. DPH 21 % ve výši 7 726 681,93 Kč (slovy: sedm milionů sedm set dvacet šest tisíc šest set osmdesát 

jedna korun českých a devadesát tři haléřů) 

c. Cena včetně DPH ve výši 44 520 405,39 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů pět set dvacet tisíc čtyři sta 

pět korun českých a třicet devět haléřů) 

(dále též „Cena za provedení díla“); 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.2. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo ze dne 30.10.2023 zůstávají beze změny. 

3.3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy této smlouvy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2: Rozpočet změnového listu 

3.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 

vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

3.5. Objednatel, Město Slaný, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny 

veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení 
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

3.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakýchkoliv omezení zveřejněn 
na oficiálních webových stránkách objednatele nebo na jeho profilu zadavatele, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3.7. Tento dodatek schválila rada města Slaný dne 11. 9. 2024, pod číslem usnesení 14/52/2024/RM. 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

Přílohy: Změnový list č. 1 

 

 

Jednatel

Ve Slaném, dne .............  Ve Vysoké Peci, dne .............  

starosta 

Objednatel Zhotovitel 

Město Slaný METALL UATRO spol. s 

r.o. 



 

NÁVRH ZMĚNY 

 
Předkládaný návrh úpravy se týká : 

dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla 

rozpočtem jako samostatnou přílohou komentářem jako samostatnou přílohou 

 
Navrhovaná změna ceny díla : 

   

 

Rozdíl : přípočet za vícepráce (+) / odpočet za méněpráce (-) Kč 

viz přílohy : položkový rozpočet + komentář 

Původní cena díla ( dle předchozího ZL č. 0 ) : 

945 593,33 

 Cena díla bez DPH  Kč 35 848 130,13 
 DPH 21 % 

Cena díla s DPH 

Nový návrh ceny díla včetně ZL č. 
i 

Kč 
Kč 

7 528 107,33 
43 376 237,46 

 Cena díla bez DPH  Kč 36 793 723,46 
 DPH 21 % 

Cena díla s DPH 

 Kč 
Kč 

7 726 681,93 
44 520 405,39 

 

Navrhovaná změna ceny díla včetně DPH Kč 44 520 405,39 
 

zvýšení ceny o : 

snížení ceny o : 

 

základ : Kč 
DPH 21 % : Kč 

Cena včetně DPH : Kč 

základ : Kč 
DPH 21 % : Kč 
Cena včetně DPH : Kč 

945 593,33 

198 574,60 

1 144 167,93 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla : 
   

 Původní termín dokončení ( dle předchozího ZL č 

prodloužení lhůty o : zkrácení lhůty o : 

0 ) : 
kalendářních dní 
kalendářních dní 

13.06.2025 

0 

0 
     

 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla 
: 

 

bez změny 
     

Za zhotovitele :  

Za objednatele :  

identifikace stavby:    

 

ZÁZEMÍ ATLETICKÉHO STADIONU SLANÝ 
 

1 SoD ze dne : 30.10.2023 číslo změny : 

Návrh na ocenění změny navazující na dohody stran učiněné v rámci KD. datum : 09.07.2024 

Návrh změny je podložen těmito podklady : 

ZL č. 1 Zemní práce, základy 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
(na základě "návrhu" změny) 

identifikace stavby:    

 

ZÁZEMÍ ATLETICKÉHO STADIONU SLANÝ 
 

1 SoD ze dne : 30.10.2023 číslo změny 
 

datum : 09.07.2024 

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se "Smlouvou o dílo" potvrzují tuto změnu díla : 

rozpočtem jako samostatnou přílohou komentářem jako samostatnou přílohou 

ZL č. 1 Zemní práce, základy 

Změna ceny díla : 

Rozdíl : přípočet za vícepráce (+) / odpočet za méněpráce (-) Kč 945 593,33 

viz přílohy : položkový rozpočet + komentář 

Původní cena díla ( dle předchozího ZL č. 0 ) : 

Cena díla bez DPH Kč 35 848 130,13 
DPH 21 % Kč 7 528
 107,33 
Cena díla s DPH Kč 43 376
 237,46 

 

 Nová cena díla včetně ZL č. 1 : 

Cena díla bez DPH Kč 36 793
 723,46 
DPH 21 % Kč 7 726 681,93 
Cena díla s DPH Kč 44 520
 405,39 

Odsouhlasená NOVÁ cena díla včetně DPH : Kč 44 520 405,39 
 

zvýšení ceny o : základ : Kč 945 593,33 

DPH 21 % : Kč 198 574,60 
Cena včetně DPH : Kč 1 144 167,93 

snížení ceny o : základ : Kč 0,00 

DPH 21 % : Kč 0,00 
Cena včetně DPH : Kč 0,00 

 

Změna lhůty dokončení díla : 
Původní termín dokončení ( dle předchozího ZL č. 0 ) : 13.06.2025 

prodloužení lhůty o : kalendářních dní 
zkrácení lhůty o : kalendářních dní 

 

 

Odsouhlasený NOVÝ termín dokončení díla : bez změny 
   

Změna byla vyvolána : záměrem objednatele 

chybou v dokumentaci zakázky rozdílem 

mezi PD a skutečností jiný důvod 

0 

X 

X 

0 

 

 
 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko : 

 

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko : 
   

   

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko : Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko : 

 

  

Určeno pro : 
Odesláno / předáno : 

projektanta TDS zhotovitele objednatele jiný 
     

 

Změna je podložena těmito podklady : 



 

příloha ZL - KOMENTÁŘ 

identifikace stavby:  

ZÁZEMÍ ATLETICKÉHO STADIONU SLANÝ 
SoD ze dne : 30.10.2023 číslo změny : 1 

 

datum : 09.07.2024 

text 

I.Při výkopových pracích a realizaci základových pasů byly nalezeny základové betony původní stavby zázemí, která byla historicky 
zdemolována. Nutnost odtěžení těchto základů zapříčinilo zvýšení pracnosti a ztížené podmínky při výkopech. Bylo nutné betony 
odbourat bagrem s bouracím kladivem, vytěžit větší množství materiálu a výkopy prohloubit. Následně použít větší množství 

základového betonu a upravit železobetonové výztuže., 1. část změnového listu obsahuje vícepráce a méněpráce spojené s výkopovými 

pracemi, bouráním a základy. 

 
2 .Vodoměrná šachta - v rámci zahájení realizace bylo nutné po dohodě se Slavosem zrealizovat nové vystrojení vodoměrné šachty, na 

kterou bude následně stavba připojena. Původní vodoměrná šachta byla nepoužívána řadu let, a proto byla v nevyhovujícím stavu. 

3 .Likvidace azbestu - při zahájení realizace byl v areálu zjištěn azbest. Tento odpad, který byl v areálu volně bylo nutné zlikvidovat 

odbornou firmou. Byla oslovena firma Dekonta, která následně v rámci subdodávky odpad zlikvidovala odborně.



STRANA 1 Z 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZL.č.1 - ROZPOČET - ZEMNÍ PRÁCE, BETONY, AZBEST, V.Š., HI «>^ 945 593,33 

Stavba: Novostavba zázemí atletického stadionu Slaný 
Objekt: Zázemí atletického stadionu Slaný 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady soupisu celkem 
   

945 593,33 
 

D HSV Práce a dodávky HSV 
    

 D 1 Zemní práce    637 120,29  
 

NEEXISTUJÍCÍ ORNICE 
   

2 I K 1121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 -16 380,46 

VV "plocha SO 01" 7,8*9,43*2+16,23*7,7*2+9,59*11,16+4,75*4,68+12,41*7,74  

3 K 131251104 
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 
m3 

 

0,00 

VV " stavební jáma - plocha*hloubka"622,36*0,55  

3a K 131251104 
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 
m3 

 

25 659,81 

náhrada za neexistující ornici 
"plocha SO 01" (7,8*9,43*2+16,23*7,7*2+9,59*11, 16+4,75*4,68+12,41*7,74)*0,2 

 

pomocné VÝMĚRY SKUTEČNÉ VÝKOPY ( v PD uvažované pouze ve velikosti příčného řezu betonových základů ) 

objem výkopů základů ( 0,6m od -0,76 na -1,36 ) 
východní pás =(22+31)*1,3*0,6 
západní pás =2*15*1,3*0,6 
2*rozšířený půdorys u štítů =(7*3,9*1,3*0,6)*2 
2*rozšířený půdorys uprostřed =(8,8*3,9*1,3*0,6)*2 
2*pás pod sloupy na severu =(8,975*1,3*( 0,6+0,55))*2 
6*pás mezi podélnými =6*5,1*1,3*0,6 
pod schodištěm =3,765*4,6*0,6 

  

 

CELKEM 

prohloubení objemu výkopů základů ( 0,1 až 0,5 m pod -1,36) 
východní pás =(22+15)*1,3*(0,5+0,1)/2 
západní pás =(22+15)*1,3*(0,4+0,1)/2 
3*pásy u jižního štítu =(7*1,3*(0,5+0,3)/2)*3 
3*pásy useverního štítu =(7*1,3*0,2)*3 
4*pásy uprostřed =(8,8*1,3*0,2)*4 
2*pás pod sloupy na severu =(8,975*1,3*0,1)*2 
pod schodištěm =(2*3,765+2)*1*0,1 

m3 

CELKEM 

objem výkopů pro obvodový drén ( od 0,0 do -0,76) - není zahrnut ve "stavební jámě"p.č.2 a pol.č.3 

m3 

 
obvod objektu =(61,825-8,975)*2+8,725*2+(1,625+3,765)*2+1,625*4=140,43 m 
připojovací potrubí k napojení na dešťovou kanaliazci cca 2*10 m m 
šířka drénu průměrně m 
hloubka drán u ________________________________________________________________________________________ m 
CELKEM objem drénu m3 

VP MP 

1 581 843,66 -636 250,33 

bez zrn ny -16 380,46 

25 659,81 

 

 



STRANA 2 Z 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady soupisu celkem 
D HSV Práce a dodávky HSV 

945 593,33 

 
z toho ( 0,6m od -0,76 na -1,36 ) bourané betonové základy 

   

 

podélné pásy východ a západ=(2*22+8,8+23)*0,6*0,6 
příčné pásy jih a střed=(8+5)*0,6*0,6 
východní u schodiště =8*0,6*0,6 

  

CELKEM m3 

4 K 132254204 
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 
m3 

 

-56 982,19 

VV "zákl. rýhy - délka*šířka*hloubka" (2,3*2+2)*0,5*0,6 
VV "zákl. rýhy - délka*šířka*hloubka" (7+6,93*2+8,8*2+2*4+7+6,93*2)*0,8*0,6 
VV "zákl. rýhy - délka*šířka*hloubka"(7+15,05*2+6,35*2+7,2*2+1,62*2+15,03*2+7+8,98*2+5,4*2)*1*0,6 
VV Součet 

 

4a K 132254204 
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 
m3 

 

159 872,35 

objem výkopů 

prohloubení objemu výkopů obvodový drén 

CELKEM 

 

4b K 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 
 

166 921,92 
 

bourané betonové záklasy 
  

 PŘEPOČET PŘEMÍSTĚNÍ  

   

 objem výkopů    

 

objem jámy (pol.č.3 ) 

objem jámy (pol.č.3a místo p.č.2 ) objem výkopů základů prohloubení objemu výkopů obvodový drén 

   

CELKEM m3 

 objem "vytlačených" výkopů    

 

objem výkopů včetně prohloubených výkopů 
obvodový drén 
objem železobetonových základových pasů ( pol.č.25 ) 
objem železobetonových základových pasů ( pol.č.29 ) 

  

CELKEM m3 

8 K 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

m3 

   

-16 887,14 

p Poznámka k položce: 
uložení ornice na deponii na pozemku č. 1799/1 

VV "ornice na deponii a zpět pro SO 03" 622,36*0,15*2 
VV "zemina pro zásyp" 13,082*2 
VV Součet 

  

 

159 872,35 

166 921,92 

-56 982,19 

-16 887,14 



STRANA 3 Z 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady soupisu celkem 945 593,33  
D HSV Práce a dodávky HSV 

  

8a K 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

m3 

 

21 664,22 

 
"vytlačený výkopek" 
"zemina pro zásyp" 13,082*2 

 

CELKEM m3 

9 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 

 

-123 905,89 

VV 342,298+114,25+19,042-13,082 
 

9a K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 

 

161 358,31 

VV 615,39-13,082  

10 K 162751119 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m 

m3 

 

-92 270,35 

P Poznámka k položce: 
uložení na skládku lom Babín II (cca 20 km) 

VV 462,508*10 'Přepočtené koeficientem množství 

 

10a K 162751119 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m 

m3 

 

120 160,85 

602,31*10 'Přepočtené koeficientem množství  

12 K 171201221 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04 
t 

 

-175 753,04 

VV 462,508*2 'Přepočtené koeficientem množství 
 

12a K 171201221 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04 
t 

 

203 854,80 

VV 

výkopy celkem 

vybouraná stavbení suť cihelná 31 m3 vybouraný beton 34,85 m3 

 

Součet 
vykopaná ZEMINA *2 'Přepočtené koeficientem množství 

12a K 997013609 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 
t 

 

117 180,00 

vybouraná stavební suť 31 m3 * 1,8  

12c K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 146 370,00 
vybouraný beton 34,85 m3 * 2,4  

13 K 171251201 
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

m3 
 

-9 139,16 

13a K 171251201 
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

m3 
 

5 396,26 
 

21 664,22 

-123 905,89 

161 358,31 

-92 270,35 

120 160,85 

-175 753,04 

203 854,80 

 

117 180,00 

 

146 370,00 

 

5 396,26 

-9 139,16 

 



STRANA 4 Z 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady soupisu celkem 
D HSV Práce a dodávky HSV 

945 593,33 
  

   

D 2 Zakládání  247 419,53 

15a 
 

213221101 
Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tř. C 12/15 

m3 
  

199 254,00 

množství = prohloubení výkopů p.č. 4a) výše 
 

16 K 211971121 
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými 

nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m 
m2 

 

-10 319,69 

"délka*šířka drenáže" 
VV (8,73+7+1,73+15,05+1,73+15,03+1,73+7+1,73+8,98*4+1*2+5,1+23,03+1,63+2,4+3,77+4+3,77+2,4+1,63+22)*0,4*3 
VV "délka*šířka drenáže"33*0,2*4 
VV Součet 

 

16a K 211971121 
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými 

nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m 
m2 

 

19 017,71 

"délka*šířka drenáže" 
VV (8,73+7+1,73+15,05+1,73+15,03+1,73+7+1,73+8,98*4+1*2+5,1+23,03+1,63+2,4+3,77+4+3,77+2,4+1,63+22)*(0,4+0,55)*1,1 

*2= 167,3833*2,09 
VV "délka*šířka drenáže"33*(0,4+0,55)*1,1*2 
VV Součet 

 

17 M 69311199 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2 
 

-6 802,30 

VV 227,256*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 
 

17a M 69311199 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2 
 

12 535,65 
VV 418,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství  

18 K 212750103 

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 

v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 

160 

m 

 

-86 024,40 

VV "drenáž obvodu SO 01 - délka"168  

musely by se doplnit šachty jako VP 
  

   

18a K 212751106 R 
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro 

meliorace 
m 

 

107 610,72 

VV 

"drenáž obvodu SO 01 - délka"168 cena štěrku URS pro drén 0,14 m3 cena štěrku pro 0,22 m3 

 

 
cena celkem 

199 254,00 

19 017,71 

12 535,65 

107 610,72 

-10 319,69 

-6 802,30 

-86 024,40 



STRANA 5 Z 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady soupisu celkem 945 593,33  
D HSV Práce a dodávky HSV 

Kód položky |212751106 

Zkrácený popis | Tratvod 2 drenážních trubek flextxWďi PVC -U SN 4 perforace 360 ° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro mekorace 

O TC Kód Popis MJ Množství X cena J. náklad 

   trubka drenážní flexibilní celoper horovaná     

  28611225 PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné m   155,04 
   nebo odtehčovad drenáže     

1—1  58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t   35,98 

TT PC 53343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t   171,58 

rq sl 721000-S2-T2 Montér Nh 
  

33,86 

LJ sl 7210OO-S3-T2 Montér l*i 
  

23,73 

 
•1 9L2000-S2-T2 Pomocný dělník Nh 

  
13,21 

        

 

OOO - TOV OOO (528,76 } v Uprav rozbor 

kamenivo v polol ce t 

M3 
kam enivo v reálu  

0,4*0,55*1,0= M3 
rozdíl M3  

28 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 
 

VV 
 

"viz. výpis oceli" 8431,8/1000 
 

28a K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 
 VV  

"viz. výpis oceli" 8431,8/1000 
vložka č.1 + 12 ks 
vložka č.2 + 41 ks 
vložka č.25 + 2 ks 
vložka č.28 + 20 ks 
vložka č.VP + 6 ks profil 14 

 

 D 998 Přesun hmot  

138 K 998011001 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m 
t 

 

DOPLNĚNÁ VÝZTUŽ ZÁKLADOVÝCH PASŮ 

OSTATNÍ - ( azbest, vodoměrná šachta ) 

ODSTRANĚNÍ AZBESTU ( sub - DEKONTA ) 

DEKONTA 1. Vypracování hlášení prací s azbestem, technolog. postupu prací s azbestem dle platné legislativy ČR, jednání s KHS 

URS VRN 011403000 Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení hod  

URS VRN 013214000 Dokumentace pro ohlášení stavby hod 
 

URS VRN 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací hod 
 

URS VRN 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací hod 
 

URS VRN 013294000 Ostatní dokumentace hod  

URS VRN 013324000 Nabídkový rozpočet hod 
 

URS VRN 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby hod 
 

URS HZS HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod  

 

40 623,96 

40 623,96 

62 215,26 
42 564,74 

0,00 p vodn 

12 147,84 

12 560,00 

12 147,84 

40 623,96 

12 560,00 



STRANA 6 Z 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady soupisu celkem 945 593,33  
D HSV Práce a dodávky HSV 

DEKONTA 2. Vytvoření otevř.kontrolov. pásma v řežimu pro krátkod. expozici azbestem, bez nuc, větrání a odsávaní vzduchu s podtlakem 

URS VRN 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 
  

3 000,00 

URS VRN 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 
 

3 000,00 

URS VRN 034103000R Ohraničení staveniště hod 
  

URS VRN 039002000 Zrušení zařízení staveniště hod 
 

URS VRN 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště hod 
 

URS HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 
 

1 800,00 
  

DEKONTA 3. Ochranné pom ůcky (obličejové celomasky, obleky TYVEK, máčené rukavice, ochranná obuv, balící materiál pro azbes 
  

URS | VRN|032803000 |Osíaíní vybavení staveniště | kpl 
 

4 920,00 
  

DEKONTA 4. Jednorázové provedení nástřiku viditelných kusů azbestových desek - Fixo Plus 
  

URS | HSV|116951101 |Úprava výkopku vlhčením m2 
 

2 400,00 
  

DEKONTA 5. Ručnízbíraní materiálů s obsahem azbestu (3 osoby, jedna prac. směna) 
  

URS HSV 997006004 Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu t 
 

5 183,00 
vážní lístek  

URS HSV122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 2 621,50 

7*5*0,1 
 

DEKONTA 6. Přistavení kontejneru, manipulace a odvoz materiálu v režimu ADR na zabezp. skládku odpadů 
  

8 K 162351103R 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku - 

azbest v žocích - na vzdálenost do 50 
m3 

  

138,83 

7*5*0,05  

9 K 162751117R 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku - 

azbest v žocích - na vzdálenost do 10000 m 
m3 

 

468,83 

  

10 K 162751119R 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku - 

azbest v žocích - příplatek za každých započatých 1 000 m 
m3 

 

349,13 

1,75*10 'Přepočtené koeficientem množství  

11 K 167151111R 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z 

hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
m3 

 

88,45 

  

DEKONTA 7. Ukožení odpadu na skládce, vč. všech poplatků 
  

 

HSV 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 t 
  

6 035,00 
 

3 000,00 

3 000,00 

1 800,00 

4 920,00 

2 400,00 

5 183,00 

2 621,50 

138,83 

468,83 

349,13 

88,45 

6 035,00 



STRANA 7 Z 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady soupisu celkem 
 

945 593,33 

D 

SLAVOS 

HSV 
Práce a dodávky HSV 
ČIŠTĚNÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTY A ZŘÍZENÍ PŘÍPOJNÉHO MÍSTA VE VODOMĚRNÉ ŠACHTĚ ( sub - SLAVOS ) 

Šoupátko BETA-Z DN40 G6/4" závit FF ks 

 

19 650,52 

5 788,80 

SLAVOS 
 

MOSAZ Redukce R6/4"x1" ks 
 

354,25 

SLAVOS  Šroubení vodoměrné mosaz HECKL R 1"x5/4" ks  452,10 

SLAVOS 
 

Klapka zpětná G 6/4" mosaz disk ks 
 

594,77 

SLAVOS 
 

MOSAZ Vsuvka jednoznačná Heckl R 6/4" MM ks 
 

234,95 

SLAVOS 
 

Kohout kul.s páka, odvod. Bugatti/330 G 6/4" ks 
 

756,92 

SLAVOS 
 

ISIFLO typ 110 spojka vně.záv. d 50x6/4" ks 
 

705,06 

SLAVOS 
 

Trubka AQUALINE RC1 DN 50x4,6 tyč 6 m ks 
  

SLAVOS 
 

Kolo ruční pro EKO šoupátka Dk 200/14 DN40-50 ks 
 

247,91 

SLAVOS 
 

Objímka elektro s dorazem MB d 63 ks 
 

143,76 

SLAVOS 
 

Zaslepovací X příruba DN 65, s 6/4" vnitřním závitem, HECKL ks 
 

624,00 

SLAVOS 
 

Montáž, doprava, manipulace na síti (odstávka) ks 
 

3 100,00 

URS HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 
 

2 880,00 

2*4=8 
 

URS HZS HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 
 

3 768,00 
    

 ZMĚNA ROZSAHU HYDROIZOLACÍ  -41 785,71 

140 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 
 

-2 471,540 

VV "zákl. pás - délka*hloubka" (8,73+61,83+1,63*5+8,73+1,63*2+3,72*2+61,83)*0,6 
 

141 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr ■ ■1 993,560 

95,98*0,34 'Přepočtené koeficientem množství 

143 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 
 

-13 495,070 

145 M 62853004 pas astanový naiavuemý imounuxovaiiý LI Tmuii s viozr\ou ze sntencnc tn.anti ty a spaiK^nou i i_ iuttt nejo m2 "I ■23 825,540  
95,982*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 

5 788,80 

 

354,25 
 

452,10 
 

594,77 
 

234,95 
 

756,92 
 

705,06 
 

0,00 
 

247,91 
 

143,76 
 

624,00 
 

3 100,00 
 

2 880,00 

 

3 768,00 

-2 471,540 
 

-1 993,560 

 

-13 495,070 

-23 825,540 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark20
	bookmark16
	bookmark18
	bookmark22
	bookmark24
	bookmark26
	bookmark28
	bookmark30
	bookmark32
	bookmark34
	bookmark36

